
ZARZĄDZENIE NR    124/2019 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA 

 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

w sprawie przekazania składników majątku na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmnie. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z p.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przekazać nieodpłatnie składniki majątkowe na rzecz Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Chełmnie. 

 
 

§ 2. 

Przekazanie mienia następuje na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia. 

 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz Miasta Chełmna 

  

Artur Mikiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia 

Burmistrza Miasta Chełmna nr   124/2019 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

 

 

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA 

 

L.p. Nazwa Nr 

inwentarzowy 

Ilość Wartość 

początkowa 

Uwagi 

1. Program komputerowy 

ŚWIADCZENIA 

RODZINNE 

B/I/1/9 1 1824,50 zł  

2. Zestaw komputerowy 

SERWER 

A/I/4/85 1 6674,64  

 

 

          Przekazujący                                                                            Odbierający 

Burmistrz Miasta Chełmna     Dyrektor MOPS w Chełmnie 

 

 

     Artur Mikiewicz                                                                              Eliza Rokita 


